AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO COREN-PB Nº. 01/2022

O Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba- COREN/PB, por intermédio da

sua Presidente, torna público, para ciência dos interessados, a realização do

Chamamento Público Nº. 01/2022, para credenciamento de pessoas jurídicas de

direito privado e/ou pessoas físicas prestadoras de serviços nas áreas de alimentação,

saúde, educação e lazer, para fins de concessão de descontos para os profissionais de

enfermagem inscritos e para os empregados do Conselho Regional de Enfermagem

da Paraíba, por meio do Clube de Benefícios.

O Edital de convocação encontra-se disponível para consulta dos interessados no

site: www.corenpb.gov.br, na aba “Licitações”, ou ainda pode ser solicitado no e-mail

corenpb.sec@hotmail.com.

As propostas podem ser apresentadas no período de 11/02/2022 à 31/12/2023,

com julgamentos das propostas a partir do dia 14/03/2022, na sede do Coren-PB

situado na Av. Maximiano de Figueiredo, 36, Centro, João Pessoa-PB.

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2022.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do Coren-PB

http://www.corenpb.gov.br/
mailto:corenpb.sec@hotmail.com